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Fürdeni TILOS !
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Jelen terv az AQUATERV 2000 Kft. szellemi tulajdona, sokszorosítása, vagy egyéb célú felhasználása csak a tervező engedélyével lehetséges.

MÉRNÖKI IRODA KFT.

TEL / FAX : 22 / 344-005

SZÉKESFEHÉRVÁR  ZÁRA U. 6.

AQUATERV

0

2

0

0

Munkaszám :

Tervező :

A munka tárgya :

A rajz címe :

Megbízó : 

Vezető tervező :

Méretarány :

Dátum :

Terv fajtája :

A terven feltüntetett magasságok, Balti alapsíkra vonatkoznak.

Rajzszám :

  /2023.

Kaszab Gábor KÉ-HA 07/0035

M=1: 1 000

Kaszab Gábor VZ-Ter 07-0035

B.Á.B. Numberone Go Kft. (2315 Szigethalom, Rákóczi u. 80.)

engedélyezési

2023. április

Balatonvilágos zárt vízisportpályák létesítése

Bójázási és kitűzési helyszínrajz
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